

سردار رویانین: بازی با روح و روان میلیون‌ها آدم کار زشتی است

نمی‌توان با «قربان صدقه رفتن» AFC راضی کرد



روزنامه بین‌المللی SPORT NEWS International Newspaper

شماره ۷۰۴۷ - صفحه ۸ - ۵۰۰۰ تومان

www.khabarvarzeshi.com

خبر ورزشی

کhabar.varzeshi

محمدعلی گرای: دوست داشتم کشتی گیر آزاد شوم

برادرم باهوش‌ترین کشتی‌گیر دنیا است



مشکل شرکت آلمانی است نه AFC!

وزیر ورزش امیدوار است یا فقط «امید» می‌دهد؟

ادامه ماجراهای مربی ایتالیایی با استقلال

استر اما چونی زیر بار قسط بندی نمی‌رود

بررسی خریدهای آبی و قرمز

فرهاد بهتر از یحیی خرید کرد

پاشان‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی: چوب استقلالی بودنم را در تیم ملی خوردم

عابدزاده اصلاً با منی خوب نبود

استاداسدی به عابدزاده گل زد

من فیکس تیم ملی شدم

استراتژی گل محمدی در نقل و انتقالات عوض شد

گل محمدی به دنیال خرید مهاجم اتریشی و C برزیل

خبر بد برای پرسپولیسی‌ها

به احتمال ۹۹ درصد رباط صلیبی آل کثیر پاره است

رادوشویچ: قرار نیست برگریم



نیکبخت واحدی: فلان مربی ۳ تیم را نابود کرده ولی باز هم تیم دارد

هافبک‌های ژاپنی و ازبکستانی در فهرست استقلال

خبرگرد NEWS BROWSING

هدیه ویژه تولد سر مربی اسبق استقلال

عکس یادگار ک شرف با فر دوسی پور

وینفرد شفر همچنان اتفاقات فوتبال ایران را دنبال می‌کند و دوستان ایرانی خودش در داخل و خارج از کشور را حفظ کرده است. سر مربی اسبق استقلال این روزها درگیر تولدبازی و پاسخ دادن به پیام‌های تبریک است که از سراسر جهان برایش ارسال می‌شود و در فضای مجازی هم بازتاب پیدا می‌کند. وینفرد شفر که با وجود اخراج شدن از استقلال در بهار سال ۸۹، باها تأکید کرده هواداران استقلال را فوق‌العاده دوست دارد و حساب آنها را از مدیرعامل وقت باشگاه جدا می‌کند (البته بماند که تابستان سال گذشته حاضر نشد به استقلال بابت مطالبات خود حتی یک دلار هم تعقیف بدهد) عکسی از خودش همراه با عادل فر دوسی پور و محمدحسین زرنزدی مدیر رسانه‌ای اسبق باشگاه استقلال در اینستاگرام منتشر کرد و طسی آن از زرنزدی بابت ارسال این عکس و تبریک گفتن تولد خود سپاسگزاری کرد. شفر طی روزهای سرمربیگری در استقلال همواره رابطه خوبی با عادل فر دوسی پور داشت.

شرط دعوت از کتانی زادگان

پلیس ادعای بازیکن تیم ملی را بر سر می‌کند

محمدحسین کتانی زادگان مدافع ملی مدعی شده صوت منتسب به او تقلید صدا شده و صدای واقعی او نیست. این ادعا در حال بررسی از سوی پلیس فتا است. در صورتی که ادعای او تأیید شود به اردوی تیم ملی برای بازی با عراق و امارات دعوت خواهد شد. در غیر این صورت به نظر می‌رسد شانس دعوت به اردوی تیم ملی برای دو بازی آینده را از دست خواهد داد چرا که با جرم و محرومیتی از سوی کمیته اخلاق مواجه خواهد شد. بداند فرد مورد نظر که صوت را در فضای مجازی بار گذاری کرده شناسایی کرده و گته می‌شود در ترکیه زندگی می‌کند. صوت منتسب از محمدحسین کتانی زادگان را بازتاب گسترده‌ای در فضای مجازی داشته است و خیلی‌ها می‌گویند اگر این صورت واقعاً متعلق به مدافع تیم ملی باشد باید با تمر و محرومیت از حضور در تیم ملی مواجه شود چرا که با ایدانش بازیکن تیم ملی و تیم ملی را رعایت می‌کند.

ادعای جنجالی روزنامه مشهور بر تقالی در باره طارمی

روزنامه مشهور بر تقالی ادعای جنجالی در خصوص ستاره کشورمان مطرح کرد. مهدی طارمی که در تیم پورتو به یک مهره تأثیرگذار و مهم بدل شده و در این فصل می‌خواهد قهرمان برنقال شود، با ادعای عجیبی از روزنامه بر تقالی مواجه شد. روزنامه رکورد چاپ لیسبون خبری را در سایت خود منتشر کرد و مدعی شد که مهدی طارمی دوست داشت به تیم بنفیکا بپیوندد ولی این اتفاق رخ نداد. روزنامه رکورد نوشت: شنیده‌ها از باشگاه برواه و حاکی از این است که طارمی فقط می‌خواست راهی بنفیکا شود و تر قبالت نادار و اگر قرار بود این کار انجام بدهد در ابتدای فصل جمع آبی‌ها منتقل شود. این اتفاق البته رخ نداد و ستاره ایرانی در تابستان ۲۰۲۲ با ۴۲ میلیون یورو به پورتو پیوست. طارمی در پورتو تاکنون ۲۷ بازی انجام داده و آمار خیره‌کننده ۴۳ گل و ۶۲ پاس گل به ثبت رسانده است.

مطهر که یک شرط استقلال را ترک می‌کند

عدم حضور امیراسلام مطهری در ترکیب استقلال و در بازی با امس رفسنجان موجب شد تا برخی شایعه کنند این مهاجم از نیمکت‌نشینی خود ناراحت و در صدد جدایی از اردوی آبی‌هاست. او بعد از این مسابقه در مصاحبه‌ای که با خبرنگاران داشت به صراحت اعلام کرد بر نامه‌ای برای ترک استقلال ندارد و اگر قرار بود این کار انجام بدهد در ابتدای فصل جمع آبی‌ها را ترک و به یک تیم جدید می‌پیوست. امیراسلام مطهری در تلاش است در رقابت با دیگر مهاجمان استقلال فرصت حضور در ترکیب تیم آبی و گلزنی را پیدا کند. او از محفلی خصوصی عنوان کرده به شرطی استقلال را ترک می‌کند که در لیست بازیکنان مدنظر فرهاد مجیدی برای دور برگشت بازی‌های لیگ برتر قرار نگیرد. همچنین گفته نمی‌تواند به زور در جمع آبی‌ها باقی بماند اما اگر سرمربی به وی اعتقاد داشته باشد تلاش خود را برای بازی گیرد تا با دیگر به ترکیب ثابت استقلال راه پیدا کرده و ارائه بازی‌های خوبی برای این تیم باشد. در روزهای اخیر بانک مرادی هافبک چپ‌پای استقلال در خواست جدایی داده و باید منتظر ماند و دید که در تعطیلات زمستانی به جز او چه بازیکنانی اردوی تیم آبی را ترک می‌کنند.

فرهاد بهتر از یحیی خرید کرد

فرق بزرگ آبی و قرمز

گذشته گل‌های حساسی برای آلومینیوم زده بود، نمایش دلچسبی در هفته‌های قبل نداشت، هر چند در حال حاضر مصدوم است و نمی‌تواند برای تیمش به میدان برود. صادق و امین قاسمی اصلاً موفق نبودند ولی سایر نفرات نمایش‌های بسیار خوبی داشتند و به استقلال کمک کردند تا صدرنشین لیگ باشد.

همه این موارد حاکی از این است که مجیدی ضعف‌های تیمش را به خوبی شناخته و توانسته آنها را حذف یا برطرف کند. البته که سرمربی استقلال در نقل و انتقالات زمستانی هم به دنبال تقویت تیمش است. در مقابل، پرسپولیس اصلاً در خریدهای این فصل موفق عمل نکرد و یحیی گل محمدی که به دلیل بدنی‌های باشگاهش امکان خرید بازیکن خارجی با کیفیت را نداشت مجبور شد فقط از بازیکنان داخلی استفاده کند. رضا اسدی که با سروصدای زیادی راهی پرسپولیس شد و او به عنوان جانشین احمد نولایی پاد می‌شد، به جز چند بازی نخست در بقیه بازی‌ها نیمکت‌نشین بوده و فقط در دقیقه پایانی به سرخپوشان راه به دست نیاروند.

سرمربی پرسپولیس در هفته چهاردهم ۱۰ گل دریافت کرده و گل محمدی قصد ایجاد تغییراتی را در ساختار دفاعی تیمش دارد. یحیی که به دنبال جذب یک هافبک و یک مهاجم بود، حالا با در سرهای جدیدی مواجه شده است. در بازی با شهر خودرو مشهد آل کثیر هم مصدوم شد و اگر رباط صلیبی پاره کرده باشد، حداقل شش ماه از میدان دور خواهد بود و کل فصل را از دست می‌دهد البته پیش‌شکلان و کادرفنی پرسپولیس امیدوارند چنین اتفاقی رخ ندهد اما به هر حال حتی اگر عیسی مصدوم نباشد، پرسپولیس باید یک مهاجم دیگر بخرد.

به نظر می‌رسد گل محمدی با توجه به رفتن رادوشویچ و دریافت گل‌های زیاد تیمش باید یک دروازه‌بان و حداقل یک مدافع هم بخرد. بعضی از مردان دفاعی پرسپولیس انتظار را بر آورده نکرده‌اند و به همین دلیل استراتژی گل محمدی در فصل نقل و انتقالات عوض می‌شود و باید بر خلاف پیش‌بینی‌های اولیه در ساختار دفاعی هم تیمش را تقویت کند. پرسپولیس با ارسال تا پایان هفته چهاردهم ۸ گل دریافت کرده بود اما اسامی ۱۰ گل خورده و علاوه بر آن استحکام و صلابت دفاعی این تیم نسبت به سال‌های گذشته کمتر شده است. به همه اینها بالا رفتن سن سیدجلال حسینی راهم اضافه کنید تا متوجه شوید که یحیی گل محمدی حتی اگر در نیم‌فصل مدافع جدیدی نخرد، در پایان فصل حتماً باید این کار را انجام بدهد.

پرسپولیس البته هنوز به آینده امیدوار است و یحیی تیمش را از مدعیان اصلی قهرمانی می‌داند اما به هر حال بسیاری از هواداران پرسپولیس هم قبول دارند که تیم‌شان قدرت و صلابت فصول گذشته که قهرمان شد را ندارد.

باشگاه پرسپولیس، عده‌ای وطن‌فروشی کردند دست‌هایی از داخل باعث حذف ما شدند

بعد از انتشار اسناد ابراداتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه پرسپولیس و استقلال گرفت، مدیران پرسپولیس بلافاصله نسبت به این موضوع واکنش نشان دادند و مدعی شدند عده‌ای در خصوص حذف باشگاه از آسیا خیانت کردند و بعضی از اخبار از داخل کشور به گوش AFC رسیده است. باشگاه پرسپولیس با انتشار بیانه‌ای اعلام کرد که همین اقدام مجوز ادامه‌دار، موضوعی که پیش از این با راه‌ماورد تأکید قرار گرفته است و خواهان رسیدگی به موضوع از سوی بخش‌های مسئول شده بودیم. این

و وضعیت، نه فقط اقدامی علیه پرسپولیس که اقدامی علیه کشور و مردم است. باید دید از چنین مسائلی، چه اهدافی دنبال می‌شود. در ارتباط با اسنادی که کمیته بدوی اقدام به انتشار آن کرده، نکات عجیب دیگری هم وجود دارد. از جمله اینکه در نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا به باشگاه، وجه، اشاره به جعل، فتوشاپ یا مواردی از این دست نشده است. همچنین سؤال اساسی ما این است وقتی نواقصی وجود داشت بر اساس رسالت و مسئولیت حرفه‌ای کمیته بدوی با چه سوئزیت و سوء هدفی در موعد مقرر تذکر و هشدار لازم داده نشد؟! این رویه اگر یک کارشناسی آشکار و خیانت‌ناست، پس چیست؟ اگر اسم این کار و وطن‌فروشی نیست، نشان لیاقت نشان خیانت داد.

پس چه چیزی است؟ بر همین اساس تقاضای جدی باشگاه پرسپولیس از نهادهای ذی‌ربط از جمله پلیس فتا این است که با توجه به تخصص و امکانات که دارند مشخص سازند درز و افشای این نامه‌ها بر خلاف اصل محرمانگی به چه شکل و توسط چه افرادی اتفاق افتاده است. این مسئله می‌تواند سرخ‌های خوبی را در باره اتفاقات گذشته و اقدامات آینده این افراد به دست دهد. هر چند جامعه فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس به خوبی می‌دانند که این مسائل از کجانات می‌گیرد. شاید هم تصور می‌کنند پرسپولیس و استقلال را می‌شود به روزگار پاس دچار کرد. همان طور که قبلاً گفته شد باید به این افراد به جای نشان لیاقت نشان خیانت داد.

خاندوزی وزیر اقتصاد هم وارد عمل شد تا به سجدی کمک کند تا نشان‌ها تا چه حد به نتیجه می‌رسد. هنوز مشخص نیست ولی به هر حال امیداندگی برای بازگشت پرسپولیس و استقلال به آسیا وجود دارد و به نظر می‌رسد وزیر اقتصاد و ورزش نمی‌خواهند همین امیداندگی را هم از دست بدهند.

وزر وارد ماجرا حذف پرسپولیس و استقلال شدند

حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان همچنان امیدوار است پرسپولیس و استقلال از آسیا حذف نشوند. به نظر می‌رسد برای جلوگیری از سرخوردگی عمومی هواداران دو تیم برطرف‌دار کشور یکسری از وزر وارد عمل شده‌اند و قصد دارند همه تلاش خود را انجام دهند تا شاید معجزه شود و کنفدراسیون فوتبال آسیا نظر اولیه خود برنگرد. در همین راستا احسان

از جمله بازیکنان استقلال در فصل بیست‌ویکم دچار افت فاشی شده هافبک شماره ۷ این تیم است. آرش رضواند هافبک ۲۸ ساله تیم استقلال از ابتدای لیگ نوزدهم پس از جدایی از سایپا آبی‌پوش شد. او برخلاف دو فصل گذشته در فصل جاری لیگ برتر حضوری ناموفقی در جمع هم‌تیمی‌هایش داشته و آمار ضعیفی را از خودش بر جا گذاشته است. او غیر از سه بازی مقابل هوادار و ذوب‌آهن در هفته‌های اول دوم و گل گهر سیرجان، در هیچ یک از مسابقات این فصل به طور کامل در ترکیب این تیم حضور نداشته است. در هفته‌های گذشته از بعد درسی نیز حضورش کم‌رنگ‌تر شد.

رضواند در بازی مقابل پرسپولیس ۱۶ دقیقه، مقابل شهر خودرو یک دقیقه و در دیدار مقابل مس رفسنجان تنها پنج دقیقه فرصت حضور در میدان داشت و در مسابقات مهمی مانند یکان یاسی‌هاان اصلاً برای استقلال

در ترکیب این تیم حضور نیافت. در همین مدت طرفداران استقلال با به راه انداختن کمیته‌ای در فضای مجازی و کانال‌های تلگرامی از کادرفنی و به ویژه فرهاد مجیدی می‌خواستند که آرش رضواند را از جمع بازیکنان استقلال کنار برون و یکنواختی استقلال کناره‌گیری کند. در این مسابقه استقلال مشغول تشویق اثرگذار بازیکنان مدنظر فرهاد مجیدی بود. در حالی که طی ۲۴ ساعت اخیر خبر معاوضه احتمالی رضواند با یکی از بازیکنان تیم فولاد نقل محافل ورزشی بوده این موضوع با استقبال گسترده طرفداران

سرمقاله Editorial

فرهاد اشرافی

خدا از دهان تان بشنود آقای سجادی!

وزیر محترم ورزش و جوانان احتمالاً تنها کسی است که هنوز امید دارد پرسپولیس و استقلال از لیگ قهرمانان آسیا حذف نشوند. در حالی که کنفدراسیون فوتبال آسیا صراحتاً حذف آنها را اعلام کرده و حتی سیدبندی مسابقات با شرکت تیم‌هایی که مجوز گرفته‌اند، تعیین شده اما وزیر ورزش می‌گوید ما همچنان فرصت داریم و مسئولان دو باشگاه در حال تکمیل کردن مدارک لازم هستند. صمیمانه امیدواریم آقای سجادی درست گفته باشند و این اتفاق رخ دهد اما سوال اینجاست که چطور می‌توان در عرض یک هفته تا ۱۰ روز مشکل مالکیت مشترک، حق پخش تلویزیونی، ورزشگاه اختصاصی و سایر موارد را حل کرد؟ ما سال‌ها سال فرصت داشتیم تا حداقل این قبیل موارد کلی را حل کنیم اما پرسپولیس و استقلال همچنان قاعد ورزشگاه اختصاصی هستند و به شکل اعجاب‌آوری مالک مشترک دارند. البته حمید سجادی توپ را به زمین شرکت آلمانی که با کنفدراسیون فوتبال آسیا همکاری می‌کند انداخته و گفته ما با کنفدراسیون در طرف نیستیم و مشکل ما با شرکت آلمانی است که آن‌ها... حل می‌شود. ما هم امیدواریم واقعاً معجزه‌ای رخ دهد و حرف وزیر ورزش درست باشد. اگر همین یک حرف سجادی هم در طول سال در دست از آب دربیاید، واقعاً قدران او خواهد بود.

وزیر ورزش امیدوار است یا فقط «امید» می‌دهد؟ مشکل شرکت آلمانی است نه AFC!

حمید سجادی وزیر ورزش در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت و در دیدار با وزیر ارشاد درباره حذف باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: هنوز امیدواریم و آن‌ها... حذف نمی‌شوند. هنوز فرصت استیفا خواهی باقی مانده است. به ما به عنوان عضو کنفدراسیون فوتبال آسیا سه ماه فرصت داده شده و هنوز این مهلت تمام نشده است. باشگاه‌ها با تمام تلاش‌شان به دنبال انجام تکالیف هستند. این تکالیف از سال ۱۶ تا ۲۰ مانده و متأسفانه انجام نشده است. ما همچنان امیدواریم پرسپولیس و استقلال بتوانند در فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کنند. سجادی ادامه داد: در این میان باشگاه گل گهر هم هست و ایرادی که به این باشگاه وارد شده این است که یک بدنه‌ی راهش روز دیر برداخت کرده‌اند و آن‌ها... این مشکل قابل حل شدن است و بر طرف خواهد شد اما استقلال و پرسپولیس تا پایان دی در حال تکمیل مدارک بودند و دو هفته پیش ضرب‌الاجلی پنج روزه به یکبار و از طرف شرکتی که امور حرفه‌ای‌سازی را انجام می‌دهد، صادر شد. وزیر ورزش و جوانان تصریح کرد: الان طرف ما AFC است و ما طرف ما شرکتی است که برای AFC کار می‌کند. کلیه باشگاه‌های چین هم حذف شدند و عربستان ۱۰ درخواست داشته که سه درخواست حذف شده است. ابهامی که در این است که AFC مهلت قدراسیون خودش را نادیده گرفته و به یکبار و شوکی به هواداران و مدیریت تیم‌ها وارد کرده است.

پوچی‌ها دوباره در یف آبی‌ها را تهدید کردند اگر مقابل استقلال کم‌کاری کنید باز هم کتک‌کاری می‌کنیم

پس از ناگامی هفته گذشته مقابل صنعت نفت، کتک‌های مسجده سلیمان شاهد وقوع اتفاقات تلخی بود. گروهی از پوچی‌ها یف نفت مسجده سلیمان که از ناخج و ناگامی‌های تیم خودشان حساسی عصبانی بودند، با بازیکنان درگیر شدند و صحنه‌های زشتی پدیدار شد. این فضا به قدری برای بازیکنان و اعضای کادرفنی نفت قابل هضم بود که تمرینات به شهر اهواز منتقل شده تا در استانه بازی با استقلال آرامش بیشتری بر کل مجموعه حاکم شود ولی ظاهر افشاح و نشان کشیدن برای بازیکنان همچنان باقی مانده است. خبرهایی که به پیش از این مسجده سلیمان می‌رسد حکایت از آن دارد که چند نفر از افراد حاضر در ماجرای این چند روز قبل، بار دیگر سازگارن فراز کماندور را مورد خطاب قرار داده و با تأکید بر اینکه کوچک‌ترین توجی‌هی را از آنها هنگام روبرویی با استقلال نمی‌پذیرند، در فضای مجازی مدعی شده‌اند اگر بازیکنان نفت مسجده سلیمان برابر استقلال دوباره عظیم‌ظرف شده یا کم‌کاری نکنند، دوباره همان سباط قبلی به راه است و آنها (پوچی‌ها) نمی‌توانند ساکت بنشینند و شاهد سقوط تیم‌شان به دسته پایین‌تر باشند!